

BASA ApS

Dalagervej 6
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/08/2020

Poul Saabye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BASA ApS

Dalagervej 6

6623 Vorbasse

Telefonnummer: 88803060

CVR-nr: 33151535

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Hovedgaden 30

7190 Billund

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er køb og salg af el artikler.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 91, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 373.386 og en egenkapital på kr. 309.135.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2019.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020:

Selskabet forventer samme aktivitetsniveau i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		326	4.989
Resultat af ordinær primær drift		326	4.989
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-235	-229
Ordinært resultat før skat		91	4.760
Skat af årets resultat	1	0	-1.078
Årets resultat		91	3.682
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.682
Overført resultat		91	0
I alt		91	3.682

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	200.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.013	217.645
Andre tilgodehavender		1.625	0
Tilgodehavender i alt		286.638	418.475
Likvide beholdninger		86.748	92.891
Omsætningsaktiver i alt		373.386	511.366
Aktiver i alt		373.386	511.366

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		229.135	229.044
Forslag til udbytte		0	3.682
Egenkapital i alt		309.135	312.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.009	67.688
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	64.203
Skyldig selskabsskat		0	1.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.242	65.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.251	198.640
Gældsforpligtelser i alt		64.251	198.640
Passiver i alt		373.386	511.366

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	229.044	3.682	312.726
Betalt udbytte	0	0	-3.682	-3.682
Årets resultat	0	91	0	91
Egenkapital, ultimo	80.000	229.135	0	309.135

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 80 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.078
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	1.078

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre eventualforpligtelser:

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0